INDEX

Rerum Memorabilium quæ in hoc Decimo Tomo continentur.

Numerus paginam Indicat.

A		
<i>Abcessus.</i>		ri potest. 328
Bscessus homo euacuationem non oportet sed sedationem & refrigerium doloris querit. 239		<i>Ægrotans.</i>
Abcessus bonus est qui sit infra morbum. 342		Ægrotantes in coniunctione luminarium ex defectu virium & siccitate ægrotant. 272
Abcessus qui fiunt ad testes & super ventrem non sunt perfecti. 346		Ægrotantes in plenilunio ægrotant ex abundantia humoris. ibid.
<i>Abundantia.</i>		<i>Ælurinus.</i>
Abundantia plus prodest quam diligenter. 13		Ælurini & topazij similitudo & dissimilitudo. 526
<i>Achates.</i>		<i>Æmulari.</i>
Achates qualis gemma. 520		Æmulantur dies vigiliam, nox somnum. 12
Achates gemma est durior iaspide & non numquam splendidior. 524		<i>Æqualitas.</i>
<i>Actus.</i>		Æqualitatem inopes volunt, potentiores dominationem. 51
Actus omnis vita est aut ex vita, 7		<i>Æs.</i>
<i>Adamas.</i>		Æs inter metalla magnam habet vocem 110
Adamas in oriente oritur. 521		<i>Æstus.</i>
Adamantis proprium, & aliorum lapidum. 522		Æstum animi atque incendium nemo sine gemitu, sine voce perferre potest. 45
<i>Administratio.</i>		<i>Æternus.</i>
Administrationem Reipublicæ scribere omnium difficultatum est. 60		Æternum si est per se aliquid & infinitum esse necesse est. 5
<i>Adrianus.</i>		Æternum propriè quid. 540
Adriani mors. 56		<i>Aer.</i>
<i>Aduena.</i>		Aer ab impulsu ut pila resilit. 465
Aduena qui moribus virbis non vivit, ultra decem dies in vrbe non maneat. 37		Aer refrigeratur à terra. 485
<i>Adulter.</i>		<i>Albastrum.</i>
Adulter adulterare etiam post quadraginta annos, cognita re à populo lapidentur. 33		Albastrum. 528
<i>Adulterium.</i>		<i>Alexander.</i>
Adulterium qui commiserit, arbitrio Senatus puniatur. 39		Alexander & Romani plures vrbes extraherunt quam deleuerunt. 45
Adulteria summo cruciatu puniantur. 67		<i>Altum.</i>
<i>Adultrus.</i>		Ex alto quidquid facimus, venit. 18
Adulti bis in die comedant impuberest velint. 35		<i>Aluum.</i>
<i>Æger.</i>		Aluum qui mollem, habent multum debitum, lantur si à cibo & maximè multo, & potu ambulante cogantur. 165
Æger in pluuiia post calorem fit somnolentus. 253		Alui emissio difficilis, intestinorum dolorosa est. 317
Æger dicitur anxius. 318		<i>Ambitio.</i>
Æger et si apparent bona signa, tamen mo-		Ambitio est pars virtutis. 96
		<i>Ambitiosus.</i>
		Ambitiosus differt à superbo. 96
		<i>Amethystus.</i>
		Amethysti proprietates. 528
		<i>Amicitia.</i>

Memorabilium.

<i>Amicitia.</i>	que amissi sunt.	551
Amicitia Christianorum, concordia, pace & bello dissoluitur.		437
<i>Amicus.</i>		
Amicos finitos habere oportet.	27	
<i>Amor.</i>		
Amor est propter se, non propter aliud.		
543		
Amor Dei, & incorporeorum, beatum efficere potest.	ibid.	
<i>Anatomia.</i>		
Anatomia medicæ artis pars est.	136	
Anatomia est refection humani corporis.		
ibid.		
<i>Annibal.</i>		
Annibal nullam in castris seditionem pafus est.	434	
Annibal eos qui non continebantur amore continebat metu.	435	
Annibal Luxui cessit sperans nihil posse deos.	441	
<i>Anima.</i>		
Anima si pereat, quid supererit.	539	
Anima humana in corpore posita substancias rerum attingere non potest.	4	
In Anima quid sit admiratione dignum.	541	
<i>Animal.</i>		
Animalia validiora vescuntur imbecillitoribus.	11	
Animalia imperfectissima habent uterum genitum in putredine.	166	
Animal semel tantum moritur.	13	
Animali imperfecto nihil vita necessarium esse videretur.	459	
<i>Apes.</i>		
Apes ex singulis plantis quod utile est selligunt reliqua relinquunt.	45	
<i>Apoplecticus.</i>		
Apoplecticus morbus est valde frigidus.	421	
<i>Apoplexia.</i>		
Apoplexia non prouenit à mala temperatura.	418	
Apolexia vera habet calorem album & frigidum.	419	
Apoplexiæ diuisiones.	ibid. & seq.	
Apoplexiæ debilis dubia.	420	
Apoplexiæ causæ.	ibid. & seq.	
<i>Aqua.</i>		
Aqua quæ citè calescit & citè frigescit leuior est.	366	
Aqua intercus morbus est icoros.	356	
Aqua intercus albam pituitam consequitur.	ibid.	
Aqua ad meridiem necessariò fluit ob salutem uniuscuius.	465	
Aqua refrigeratur à terra.	485	
<i>Arbitrium.</i>		
Arbitrium omne periculosum esse necesse est, quamobrem tollere arbitria melius est quam relinquere.	60	
<i>Aristippus.</i>		
Aristippus Argiorum tyranus, scalis mobilibus in cubiculum ascendebat.	57	
<i>Aristoteles.</i>		
Aristotelis progenies.	550	
Aristotelis libri trecenti nonaginta quin-		
Tom. X.		
<i>Arithmetica.</i>		
Arithmetica ars omnium est carissima non tantum ratione sed & sensu.	117	
Arithmetica author quis fuerit, ob antiquitatem non constat:	118	
<i>Arma.</i>		
Arma noxia nemo ferat.	34	
<i>Ars.</i>		
Artes omnes quæ ad luxum faciunt aboleantur, ne sensu luxu mores corrumpan.	29	
Artes quæ ad luxum faciunt, omnes tollantur, capitale sit si quis tentauit, vel talia in urbem inuehere.	64	
Ars militaris non solo gregario milite constat, sed duce, armis etiam commeatu, loco, tempore & hostibus.	71	
Artes quæ homines illustrant.	562	
<i>Arteria.</i>		
Arteriæ oriuntur à corde.	152	
<i>Artifex.</i>		
Artifices perfecti rari sunt.	27	
<i>Affyri.</i>		
Affyriorum regni duratio.	18	
<i>Astrites.</i>		
Astrites generum duorum est.	526	
<i>Astrologia.</i>		
Astrologia futura praescire docet.	442	
<i>Auaritia.</i>		
Auaritia crescit pro diuitiarum augmendo.	23	
Auaritia sacerdotum multos bonos principes Christianos perdidit.	30	
<i>Audax.</i>		
Audaces viri necessarij sunt in bello, iidem ægerrimè legibus continentur.	30	
<i>Auditus.</i>		
Audita imaginari non possunt.	541	
<i>Avis.</i>		
Avis est, Alcyon, cuius nidos est durissimus.	141	
Aves non dicuntur erectæ statuæ.	40	
<i>Aula.</i>		
Aulae splendor & mollettes nihil moderati admittunt.	52	
<i>Auris.</i>		
Auris non percipit intervalum.	106	
Auris humana tria habet officula.	494	
B		
<i>Balasius.</i>		
B Alafij & Carbunculi diffimilitudo.		
547		
<i>Balneum.</i>		
Balneum quodnam sit bonum.	414	
<i>Bellum.</i>		
Bella non tam magnitudine illustria quam scriptorum egregiorum fama celebrantur.	16	
Belli effectus.	45	
Bello quid incertius.	60	
In bello magis eminent virtus.	65	
Bellum agentibus multum est impedimentum.	97	
BB b b 2		Bilb

Index Rerum.

Bilis.	Causa.
Bilis atra generat multa excrementa crassa, impediendo coctiones. 290	Causa vna malorum, vitia hominum. 60
Bilis atra, viridis ac rubiginosa, mera esse solet. 360	Causam iustum qui habet, iniuste litigare potest. 36
Bilis atra vix vnguam concoquitur. 372	
Bonus.	Centuria.
In bonos qui saeuit, non in omnes saeuit. 55	Centuria quot homines continebat. 546
Bono malus, sapienti stultus ignarus strenuo succedit. 52	
Bonum solum est quod a bono originem ducit. 453	Ceraunia.
Boni sine malis, nec mali sine bonis esse possunt. 34	Ceraunia vndenam dicta & illius figura. 523.
Bona omnia, omnibus bona sunt, quin de- teriora malis. 53	
Brenitas.	Cerebrum.
Brenitas aduersatur copia. 117	Cerebrum bouis, teste Galeno, simile est cerebro humano. 135
C	Cerebrum se connellit & contrahit. 389
Cacodemon.	
C Acodemoneum Seruator dicit esse mendacijs patrem. 11	Cerum.
Calamitas.	Cerui quandiu viuant. 13
Calamitates quibus generaliter genus hu- manum affligitur. 14	Chalazia.
Calamitas Reipublicæ omnibus præceptis anteponenda est. 34	Chalaziae similitudines. 522
In calamitate magna ac periculo recurren- dum ad defenorem. 99	Chrysolitus.
Calor.	Chrysolitus auro inclusa vix dignoscitur. 523.
Calor naturalis si deficit non nisi materia aquea resoluitur. 320	Cibus.
Canis.	Cibi flatuosi & caput tentantes sunt vi- tandi. 398
Canis vt amicus hominibus, lupis vt ini- micus. 478	Cibos bonos, solus homo & canis eu- munt. 482
Canis, cur in rabiem demittatur. 497	
Canis aquaticus rabie non corripitur. ibid.	Cimon.
Caput.	Cimon, stuprum cum sorore habuit. 46
Caput longum inconstans est ac volu- bile & ad operationes mentis non me- lius. 348	Circulus.
Caput longum omnino rotundo est robu- stius. 349	Circulus Lunaris numerus nouemdecim quem aureum vocant numerum. 27
Caput infantis recens natu maximè tene- rum est. ibid.	Cinius.
Carbunculus.	Ciues mali, bonis violenter dominan- tur. 23
Carbuncolorum duplex Generatio. 333	
Carbunculi crusta cinerei est coloris aut nigra, Cancræ non item. 332	Cognitio.
Carchedonius.	Cognitio nostra qualis sit. 1
Carchedonius Lapis quis & qualis sit. 522	Cognitio hominum diuina inferior est. ibid.
Carmen.	Cognitio hominum collata maior est quam scientia. 2
Carminum quatuor sunt genera. 567	Cognitio quæ ex sensibus habetur, à sen- sibilium cognitione suscipit incrementum. 3
Carminum Græcarum & Larinorum dif- ferentia. ibid.	Cognitio nostra Dei cognitione multò est inferior. 42
Carneolus.	Cognitio Græca lingua vnde constat. 72
Carneolus falsò species Sardæ creditur. 523	Cognitio hominum circulo quodam redit nec longius progreditur. 447
Caro.	
Caro bubulæ & caprinæ generat humores melancholicos. 398	Coitus.
Castigatio.	Coitus nimius vitandus est. 396
Castigatio librorum. 90	Color.
	Colores alij perspicui, alij opaci. 520
	Color omnis potest esse perspicuus pro- pter album. ibid.
	Color niger si perspicuus, rubescit. ibid.
	Comitiales.
	Comitiales sanguine gladiatorum epoto curati affirmant. 102
	Commodus.
	Commodus, quomodo sibi barbam deton- debat. 57
	Concentus.
	Concentus iucunditas in quid consistat 106
	Concio.
	Concionibus aut secretis colloquiis po- pulum nemo alloquatur nisi sacer- dos. 35
	Concoctio

Memorabilium.

Concoctio.

Concoctiones celeritatem iudicationis & securitatem sanitatis significant.	237
Concoctio & excretio sunt solùm à calore magno.	166
Concoctionis signa.	400

Concoctum.

Concoctum quod est, minus terræ habet.	521.
--	------

Conditio.

Conditionis mortalium, vices.	45
Conditio solius hominis ad felicitatem atque infelicitatem amplissimè patet, & & maximè in viribus.	50
Conditio viuentium, omnium deterior.	56
Conditio est miserrima talium virium in quibus malum malo propellere necesse est.	53

Conflagratio.

Conflagrationes duas fuerunt.	16
-------------------------------	----

Congregatio.

Congregatio non bene constitui potest aut constituta contineri nisi seruando bonas leges.	50
---	----

Coniugium.

Coniugia regni si cum paribus fiant subditorum mores corruptunt.	26
--	----

Consilium.

Consilium si capiendum sit in ciuitate, oportet sapientes & optimos praesesse semper.	51
---	----

Constructio.

Constructio Graeca ad quid tendat.	568
------------------------------------	-----

Contemplatio.

Contemplatione quidam carent.	91
-------------------------------	----

Contiguus.

Contigua quæ sunt, verius afficiunt quæ sunt aliena.	45
--	----

Contumax.

Contumacem præbe te ubi interrogaris in testimonie periculo.	98
--	----

Conuulsio.

Conuulsio puerilis est à flatu ob tenuitatem humoris.	227
---	-----

Conuulsio cum multo sudore sèpe præsentem mortem indicat.	312
---	-----

Ex conuulsione fit resolutio si vapor concreseat.	326
---	-----

Conuulsiones omnes præter Epilepsiam sunt continuæ.	388
---	-----

Conuulsio quando fit.	Ibid.
-----------------------	-------

Cor.

Cor magnum in extis hostiarum timidos homines regionis declarat.	101
--	-----

Cor est primum quod gignitur.	148.
-------------------------------	------

Cor per singula momenta dilatatur & contractatur.	492
---	-----

Coralis.

Coralij virtutes.	529
-------------------	-----

Corpus.

Corpora in celo sunt immutabilia.	540
-----------------------------------	-----

Corpus propter animam factum, & mundus propter Deum.	13
--	----

Corpora corporibus mixta in inferioribus, patientur necesse.	540
--	-----

Cornua.

Coruinæ lapides quinam & quales	526.
---------------------------------	------

572.

Tom. X.

Cos.

Cos opponitur marmori.	530
------------------------	-----

Creatus.

Creati sunt homines primi nudi.	13
---------------------------------	----

Crimen.

Crimen maximum est permittere, imò magis quam imperare.	56
---	----

Cruciatus.

Cruciatus summus.	63
-------------------	----

Cruentus.

Cruenti pessimi sunt stirpes enecant.	55
---------------------------------------	----

Cryſtallum.

Crystalli & adamantis differentia.	521
------------------------------------	-----

Crystallum in germania nascitur.	ibid.
----------------------------------	-------

Cucurbita.

Cucurbitæ cum colochintida comparatio.	537.
--	------

Cultus.

Cultus agrorum homines reddit robustos & fortes ac probos.	37
--	----

Cura.

Cura masculorum bella accendit.	26
---------------------------------	----

Cutis.

Cutis est Instrumentum tactus.	146
--------------------------------	-----

Cutis, species sex.	149
---------------------	-----

D

Dæmon.

Dæmones quomodo feligant homines.	473
-----------------------------------	-----

Dæmones mendaces.	474
-------------------	-----

Dardani.

Dardani sex reges, quorum nouissimus infelix Priamus exitit, annis ducentis & nonaginta septem imperauere.	19
--	----

Dens.

Densis qui sponte excidit à puero, virtus.	102
--	-----

Dentes in longum solùm erescunt.	481
----------------------------------	-----

Dens secundum Galenum est sentiens, ibid.

Dens in radice ob dolorem vritur.	ibid.
-----------------------------------	-------

Dentes cur homini doleant.	ibid.
----------------------------	-------

Dentes cur canibus cadant.	ibid.
----------------------------	-------

Ex Dentium corruptione plures mortui sunt tempore Hippocratis.	483
--	-----

Dens semel tantum renascitur.	493
-------------------------------	-----

Desolatic.

Desolatio plurimorum regnorum.	15
--------------------------------	----

Deus.

Deus punit omnes qui grauiter peccant, subito aut post aliquod tempus.	45
--	----

Deo. qui maledixerit, lingua ei amputetur è radice.	38
---	----

Deus nimia bona ex magna malorum mole colligit.	15
---	----

Deus præst omnibus mentibus, homo ventibus hic inferioribus.	13
--	----

Deus mundi conditor simul ita posuit odium atque regnum.	21
--	----

Deus est fons omnium bonorum, incorporeus, sine fine.	55
---	----

Dei proprium est atque illi unum, omnia optimè esse constituta, nec quidquam deesse.	3
--	---

Deus humilibus dat gratiam & superbis resistit.	ibid.
---	-------

Deum vi atque potestate infinitum esse.	5
---	---

B B b b 3 Deo

Index Rerum

Deo licet permittere quod nobis perdere licet.	58	Dominatio.	
Deus unus sit & optimus & incorpo- reus.	66	In Dominatione vnius cum ea hereditatio iure & electione contingat maxima sunt pericula & determinata.	52
Deo quid faciendum ut sit nobis praes- sens.	67	Dominatio paucorum suspecta est propter regni affectionem.	ibid.
In Deos cur referenda sit victoria.	68	Dubius.	
Deus cognoscit omnia quae sunt in mente hominis.	42	Dubius ubi si de animi sententia certum est in mitiore partem deberi incli- nare.	99
Deum cognoscere & contemplari sunt par- tes felicitatis.	448	Dux.	
Dij licet non sint plures, unus tamen est.	448	Dux quibus fidere debeat.	69
<i>Dictiones.</i>			
Diectio est pars minima orationis significa- tiva.	78	E	
<i>Dies.</i>			
Dies sexta cur maximè sit exitialis.	265	Ebur.	
Dies verè canicularis quinam sint.	403	E Bur cum mandragoro radice coctum fit ductile.	461
<i>Difficile.</i>			
Difficile est homines contra sua commoda persuadere.	52	Ecclesia.	
Difficillimum quidem videtur Deo atque hominibus satisfacere.	62	Ecclesia somno simillima est nisi Quod in ecclasi remanet vestigium sensus exte- rioris.	295
<i>Dionysius.</i>			
Dionysius major nec tonsori imo nec filia- bus iugulum ut tonderetur credere au- debat, sed putaminibus nucum pilos vrebat,	57	Epaminondas.	
<i>Disciplina.</i>			
Disciplina militaris excolitur usque ad pa- cis tempora.	14	Epaminondas patriam suam è seruitate ser- uauit.	433
<i>Disiunctio.</i>			
Disiunctio hominum quomodo facta fue- rit.	55	Epar.	
<i>Dives.</i>			
Divites apud Romanos pondus & honores belli sustinere cogebantur.	547	Epar est membrum exigui sensus.	377
<i>Divinus.</i>			
Divinum est appropinquare unitati.	444	Epicurus.	
<i>Divitiae.</i>			
Divitiae inuidiam, paupertas praeterita con- temptum & ambitio odium parvunt.	13	Epicurus fuit homo pessimus.	449
Divitiae si in pretio sint, homines eorum causa sunt improbissimi.	31	Epilepsia.	
Divitias solas suspiciunt quia honorari illos qui eas possident cernunt.	38	Epilepsia completa & absoluta est omnino cum convulsione.	388
<i>Dinortium.</i>			
Dinortia cuertunt filios.	50	Epilepsia tria sunt genera.	390
<i>Diurnitas.</i>			
Ad Diurnitatem nihil refert imperij, diurnitas vitae, sed tarda proles.	22	Epilepsia est magna & vehementis sternu- ratio.	392
<i>Dogma.</i>			
Dogma Epicuri.	449	Equus.	
<i>Dolor.</i>			
Ad dolores colicos cum argenteo annulo umbilici infantis pars praecisa includi- tur.	102	Equo, quid optimum sit.	451
In Dolore terebrante tria sentiuntur, acu- ties, durities, & profunditas.	166	Erano.	
Dolores diurnos & comitiales sanat ab- stractum per nares.	174	Erano seu Turcicus lapis est non gemma.	528
Dolor significat aut statum aut inflamma- tionem.	312	Euacuatio.	
Cum dolore, minus est malum.	319	Euacuatio sanguinis per nares & vomitum utile est.	306
<i>Dolus.</i>			
Dolo agentibus difficilis tractatio & lu- crum minuitur.	14	Euacuatio capitis quomodo fiat.	414
<i>Exemplum.</i>			
Exemplis in rebus difficilioribus quibus opus sit.	13		
<i>Exitus.</i>			
Exitus certos non tantum homines sed & regna habent.	18		
<i>Exercitatio.</i>			
Exercitatio est, non labor, robusto per ac- clivia ascendere.	190		
<i>Exercitium.</i>			
Exercitij tempestiu tria commoda.	290		
Ex exercitio tempestuo omnia bona se- quuntur & homo quasi iuuenescit.	ibid.		
<i>Existimatio.</i>			
Existimationem quinque præcipua pa- riunt.	575		
<i>Existima</i>			

Memorabilium.

Existimatio aulica per se; qui lem fucus est & per se inutilis.	457	Felicitas & infelicitas Pompei.	578
Extensio.		Felicitas ad quid referenda sit.	579
Extensiones triplices cuiuscunque corporis.	380	Felicitas in quid melius constare possit.	581
F		Felicitas est in operatione secundum virtutem.	581
Fames.		Felicitatem nostram alienæ comparare stultum est.	585
F Ames ab incuria hominum & à locustis fiunt.	16	Felix.	
Familia.		Felix quinam sit.	578
Familiarum antiquarum potentia & nobilitas ciuitatem multum illustrat.	39	Felix homo esse non potest qui alieno arbitrio viuit.	52
Familiaritas.		Felix cur non dicatur homo tempore mortis.	581
Familiaritas inimici reconciliati quomodo recipienda aut reiicienda.	97	Ferdinandus.	
Fatum.		Ferdinandi matrimonium cum Helizbetha.	26
Fati magna & admirabilis est vis concordiae.	102	Fides.	
Febris.		Fidei experiti suorum in magnis non absurdum puta.	98
Febres continuæ multæ æstate & autumno sed non violentæ.	213	Fidei non est difficile Deum cum homine coniungere.	67
Febris intermittens abstinendo à cibo curatur.	223	Filius.	
Febris tertiana vredo paucō cibo fit quartana, & quartana fit quintana.	ibid.	Filij eorum qui pro patria in bello pereunt præferuntur omnibus.	38
Febres autumnales quartanæ, longæ sunt.	226	Finis.	
In Febris continuis continua fit succensio & flammæ incrementum.	229	Fines humanarum actionum atque substantia parvo interuallo distant inter se.	38
Febris feruere sanguinem facit.	243	Finium aliis est contemplatio pura, aliis contemplatio qua etiam ad actionem trahi potest.	90
Febris quandonam deterior.	248	Finis omnis hominis est bene esse.	456
Febris qua intermittit die vel nocte continua dicitur.	ibid.	Finis vetus est, qui congruit homini sapienti.	ibid.
In Febre continua sunt acutissimi morbi, maximi & grauissimi, & maximè lethales sunt.	ibid.	Finitus.	
Febris quartana omnium est securissima, facilissima atque longissima.	275	Finitum omne, infiniti pars est.	4
Febris quartana ab aliis magnis morbis liberat.	ibid.	Finiti & infiniti distantia.	539
Febris quartanæ causa.	276	Finita qua sunt non vere erunt, sed potentia tantum.	ibid.
Febris est morbus toti corpori vniuersalis.	311	A finito quidquid comprehenditur finitum est.	5
Febris pestilentis controuersia.	427	Fluxio.	
Febris in ardoribus siccitatibus, siccæ sunt.	337	Fluxiones ex capite fieri necessarium fuit.	217
In Febris refrigerantur extrema.	386	Fluxionum quatuor genera in æstate sunt, per alium, &c.	218
Febris sudorifica duo sunt genera.	363	Fluxus.	
Febris ardentes æstate magis contingunt.	334	Fluxus diuturnus cum cessauerit in Senibus & extenuatis venter intumesceret.	361
Febris lethales sunt in autumno & cum fiunt pluiae.	286	Ex Fluxu sanguinis non solùm impalescit homo sed & moritur.	368
Febris pestilentis signum.	313	Fœnus.	
Febris pestilentis proprium.	324	Fœnus exigentis poena.	36
Febris potius materiae motu quam putredine accenditur.	327	Fœtus.	
Fel.		Fœtus processus in ventre.	144
Fel duplicatum victoriæ aut concordiam significat.	101	Forma.	
Felicitas.		Forma ab anima perficitur.	767
Felicitas est à sapientia.	577	Fortuna.	
Felicitas optima quænam sit.	451	Fortunam patrem videoas in omnibus fermè, si non sit, breui mors omnia æquat.	13
Felicitas consistit in re stabili.	ibid.	Fortuna cum sit communis & incerta, sceleribus operam dant homines.	14
Felicitas humana & eius finis.	448	Fortuna quomodo miserum efficit.	45
		Fortunam fac, ut intelligent hostes defuisse, aut etiam vires, non animum ac fortitudinem;	60
		Fortuna